ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.05.2010 № 1700

О ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКОГО ПРАЗДНИКА ВЕЛОСПОРТА
“ВЕЛОДРАЙВ – 2010”

В целях организации здорового досуга и привлечения к активному отдыху

населения города, пропаганды здорового образа жизни, формирования и развития

городских традиций по проведению регулярных спортивных массовых праздников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  30  мая  2010  года  городской  праздник  велоспорта

“Велодрайв  –  2010”  на  площадке  перед  зданием  администрации  Владимирской

области (Октябрьский проспект, 21).

2.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке  и

проведению  городского  праздника  велоспорта  “Велодрайв  –  2010”  согласно

приложению 1.

3.  Утвердить  план  мероприятий  по  подготовке  и  проведению городского

праздника велоспорта “Велодрайв – 2010” согласно приложению 2.

4.  Считать МПМУДО “Спортивный центр “Молодежный” (Цырулев А.А.)

координатором  подготовки  и  проведения  городского  праздника  велоспорта

“Велодрайв – 2010”.

5. Управлению внутренних дел г.Владимира (Разов А.В.) обеспечить 30 мая

2010 года с 10.00 часов до 14.00 часов во время проведения городского праздника

велоспорта “Велодрайв - 2010”:

5.1.  Безопасность  дорожного  движения  по  маршруту:  от  перекрестка

Октябрьского проспекта и ул.Мира – до поворота на МОУДОД “Дворец детского

(юношеского) творчества”.

5.2.  Охрану  общественного  порядка  на  площади  у  здания  администрации

Владимирской области.

6.  Управлению  промышленности,  транспорта,  предпринимательства  и

трудовых  отношений  администрации  г.Владимира  (Данилов  В.В.)  обеспечить

снятие  движения  транспорта  общественного  пользования  на  время  проведения

городского праздника велоспорта «Велодрайв – 2010» по маршруту: от перекрестка

Октябрьского проспекта и ул.Мира - до поворота на МОУ ДОД «Дворец детского

(юношеского) творчества».

7.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

г.Владимира  (Дударев  Ю.А.)  обеспечить  уборку  и  вывоз  мусора  до  и  после

проведения городского праздника велоспорта “Велодрайв – 2010”.

8.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.)

обеспечить  информационную  поддержку  проведения  городского  праздника

велоспорта “Велодрайв – 2010”.

9. Управлению здравоохранения администрации г.Владимира (Савинов В.Е.)

обеспечить  дежурство  бригад  скорой  помощи  в  местах  проведения  городского

праздника велоспорта “Велодрайв – 2010”.

10. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложений  (с  приложениями  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

11.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы города Колгашкина А.В.

Глава города                                                                                                  А.П. Рыбаков

2

Приложение 1
к постановлению главы города
Владимира
от   21.05.2010  № 1700

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению городского

праздника велоспорта “Велодрайв - 2010”

Колгашкин А.В. - заместитель главы города,  председатель
оргкомитета;

Цырулев А.А. - директор МПМУДО «Спортивный центр
«Молодежный», секретарь оргкомитета.

Данилов В.В.

Дударев Ю.А.

-

-

Члены оргкомитета:

заместитель главы города, начальник управления
промышленности, транспорта,
предпринимательства и трудовых отношений
администрации г.Владимира;

заместитель главы города, начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации г.Владимира;

Камынина С.Ю. - начальник управления по связям с
общественностью и СМИ;

Коршунов А.Ф. - начальник управления по физической культуре и
спорту администрации г.Владимира;

Разов А.В. - начальник управления внутренних дел города
Владимира;

Савинов В.Е.

Цыганский А.В.

-

-

начальник управления здравоохранения
администрации г.Владимира;

начальник управления по делам молодежи
администрации г.Владимира.

3

Приложение 2
к постановлению главы города
Владимира
от  21.05.2010  №  1700

План мероприятий по подготовке и проведению
городского праздника велоспорта “Велодрайв - 2010”

№ п/п Наименование мероприятия Дата проведения Исполнитель

1 2 3 4
1. Подготовка и рассылка Положения о

проведении городского праздника
велоспорта «Велодрайв - 2010»

до 20.05.2010 Цырулев А.А.,
Коршунов А.Ф.

2. Информирование населения о
проведении городского праздника
велоспорта «Велодрайв - 2010»

до 28.05.2010 Цырулев А.А.,
Коршунов А.Ф.

3. Подготовка сценария открытия и
проведения городского праздника
велоспорта «Велодрайв - 2010»

до 20.05.2010 Цырулев А.А.,
Цыганский А.В.

4. Проведение заседания судейской
коллегии для организации работы
городского праздника велоспорта
«Велодрайв - 2010»

до 28.05.2010 Цырулев А.А.

5. Подготовка места проведения
городского праздника велоспорта
«Велодрайв - 2010»

29.05.-30.05.2010 Цырулев А.А.

6. Обеспечение уборки территории,
вывоз мусора на месте проведения
городского праздника велоспорта
«Велодрайв - 2010»

30.05.-31.05.2010 Дударев Ю.А.

7. Обеспечение медицинского
обслуживания на празднике,
дежурство бригад скорой помощи

30.05.2010 Савинов В.Е.

8. Информационная поддержка
городского праздника велоспорта
«Велодрайв - 2010»

весь период Камынина С.Ю.

9. Обеспечение перекрытия движения
транспорта на время проведения
городского праздника велоспорта
«Велодрайв – 2010» по маршруту: от
перекрестка Октябрьского проспекта и
ул.Мира - до поворота на МОУ ДОД
«Дворец детского (юношеского)
творчества»

30.05.2010 Разов А.В.

4

1 2 3 4
10. Обеспечение снятия движения

транспорта общественного
пользования на время проведения
городского праздника велоспорта
«Велодрайв – 2010» по маршруту: от
перекрестка Октябрьского проспекта и
ул.Мира - до поворота на МОУ ДОД
«Дворец детского (юношеского)
творчества»

30.05.2010 Данилов В.В.

11. Обеспечение охраны общественного
порядка в местах проведения
городского праздника велоспорта
«Велодрайв - 2010»

30.05.2010 Разов А.В.

12. Организация церемонии награждения
победителей городского праздника
велоспорта «Велодрайв - 2010»

31.05.2010 Цырулев А.А.,
Цыганский А.В.

13. Заседание оргкомитета, подведение
итогов городского праздника
велоспорта «Велодрайв - 2010»

02.06.2010 Цырулев А.А.,
Коршунов А.Ф.,
Колгашкин А.В.

5

	Приложение 1